
ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК

8.30-9.15

Психологија како наука и 

професија П П4

9.20-10.05

Психологија како наука и 

професија П П4

10.10-10.55

Психологија како наука и 

професија В П4 Филозофија П П4

11.00-11.45

Психологија како наука и 

професија В П4 Филозофија П П4

11.50-12.35

Вовед во методологија на 

експ.псих. П П1

Вовед во методологија на 

експ.псих. В П1 Логика П П1 Филозофија В П4

12.40-13.25

Вовед во методологија на 

експ.псих. П П1

Вовед во методологија на 

експ.псих. В П1 Логика П П1 Филозофија В П4

13.30.-14.15

Техники на мерење во псих. 

П П2

Техники на мерење во псих. В 

П1 Логика в П1

14.20-15.05

Техники на мерење во псих. 

П П2

Техники на мерење во псих. В 

П1 Логика В П1

15.10-15.55

16.00-16.45

Наставата се одвива во Објект Центар - Сити Галери

ФАКУЛТЕТ ЗА ПСИХОЛОГИЈА

ПРВ СЕМЕСТАР


